様式(第６条関係)

山陽小野田市見守りＱＲシール交付申請書

山陽小野田市長 宛

山陽小野田市見守りＱＲシール交付要綱第６条の規定により、次のとおり見

守りＱＲシールの交付を受けたいので申請します。

申請日 年     月     日

利
用
者

利
用
者

ふりがな

氏名

 生
年
月
日

大正・昭和

 年  月  日

   (   )歳

住所

(〒  -   )

山陽小野田市

申
請
者

ふりがな

氏名

住所
(〒  -   )

連絡先 (電話)    －     －

利用者との関係

理
由

ご本人の状態など、申請理由を記入してください。

※市記載欄

住民登録 見守りネット登録 交付ＩＤ

有・無 有・無